
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ STRAKONICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

58/1 není evidováno

81/1 není evidováno

82 není evidováno

84 není evidováno

85 není evidováno

86/2 není evidováno

87/1 není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

k.ú. Mutěnice u Strakonic 700436 (Mutěnice)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ STRAKONICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

307 není evidováno

49/3 Věcné břemeno užívání

49/26 Věcné břemeno užívání

56 Věcné břemeno užívání

58 Věcné břemeno užívání

59 Věcné břemeno užívání

61 Věcné břemeno užívání

62 není evidováno

69/1 není evidováno

69/2 není evidováno

69/3 není evidováno

69/4 není evidováno

k.ú. Nové Strakonice 755923 (Strakonice)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ STRAKONICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

69/5 Věcné břemeno užívání

70 Věcné břemeno užívání

71/2 Věcné břemeno užívání

76/2 Věcné břemeno užívání

108/3 Věcné břemeno užívání

111 Věcné břemeno užívání

114/2 není evidováno

476 Věcné břemeno užívání

477/10 Věcné břemeno užívání

477/11 Věcné břemeno užívání

477/12 Věcné břemeno užívání

477/13 Věcné břemeno užívání

770 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ STRAKONICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

819 Věcné břemeno užívání

st.688 Věcné břemeno užívání

st.689 Věcné břemeno užívání

st.690 Věcné břemeno užívání

st.1115 Věcné břemeno užívání

st.1146 Věcné břemeno užívání

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


